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آینده طارمی 
همچنان در ابهام

تغییر مسیر، از ایتالیا به انگلیس
مهدی طارمی روزهای عجیبی را 
سپری می‌کند. با اینکه او تمرینات 
پیش‌فصل خود را با پورتو آغاز 
کرده اما هر لحظه احتمال شنیدن 
خبر جدایی او از باشگاه پرتغالی 
وجود دارد. میلان مشتری او 
بود و حالا که این انتقال منتفی 
شد، شاید مهدی مسیر دیگری 

را برگزیند.
 

پورتو کوتاه نمی‌آید
ماجرای طارمی و میلان با وجود 
علاقه‌مندی طرفین در نهایت 
منجر به عقد توافقنامه میان 
دو باشگاه نشد، چرا که پورتو 
برای آزاد کردن مهاجم ایرانی 
خود که آقای گل فصل گذشته 
لیگ پرتغال است، مبلغ ۲۰ تا 
۲۵ میلیون دلار را‌ طلب ‌کرد؛ 
یسه  مقا ر  د لبته  ا که  مبلغی 
قای گل فصل  با مبلغ خرید آ
پیشتر پرتغال )داروین نونیز( که 
لیورپول او را از بنفیکا به بندر برد، 
عدد بسیار پایین‌تری محسوب 
می‌شود اما شاید مسائل دیگری 
در این مسأله دخیل بوده‌اند. در 
نهایت طارمی فعلاً در پورتو به 
کار خود ادامه خواهد داد، مگر 
آنکه مشتری جدیدی برای او 
یافت شود؛ یک مشتری دست 
به نقد که بتواند مبلغ مدنظر 
باشگاه پورتو را روی میز بگذارد. 
در نظر داشته باشید که پورتو 
حتی در صورت فروش طارمی به 
سختی خواهد توانست با این عدد 
بازیکنی به کیفیت او را به خدمت 
بگیرد؛ بنابراین آنها نیز از موضع 
خود درباره این بازیکن کوتاه 
نمی‌آیند، حتی اگر او در پایان 
فصل با عدد صفر به تیم دیگری 

ملحق بشود.
 

پایان قطعی  رؤیای میلان
رشد  ر ا نچین، خبرنگا بیا لوکا 
لاگاتزتا دلو اسپورت، پرتیراژترین 
روزنامه فوتبال ایتالیا، تأکید کرد 
که رؤیای انتقال طارمی به میلان 
به صورت قطعی به پایان رسیده 
است. این باشگاه ایتالیایی به 
سرعت سناریوی جدیدی را روی 
میز قرار خواهد داد. البته هنوز 
فصل نقل و انتقالات اروپا ادامه 
دارد و شاید با توجه به سابقه 
لعاده طارمی در فوتبال  فوق‌ا
پرتغال، این اعتماد به او صورت 
بگیرد تا یک باشگاه دیگر او را از 

پورتو جدا کند.
 

تغییر مسیر به سوی 
انگلیس

ی  نه‌ها رسا ر  د رمی  طا م  نا
انگلیسی نیز به عنوان یکی از 
لی هری  حتما ا ی  یگزین‌ها جا
کین در تاتنهام مطرح شده بود 
که البته این مسأله کمی دور از 
ذهن خواهد بود. با این حال با 
جابه‌جایی مهاجمان، احتمال 
استخدام طارمی همچنان برقرار 
است. البته میلان و طارمی خبر 
وسوسه‌برانگیزتری بود که با توجه 
به جمیع جهات و شرایط، شاید این 
باشگاه ایتالیایی بهترین انتخاب 
برای مهدی طارمی محسوب 
می‌شد. دین جونز، روزنامه‌نگار 
مشهور انگلیسی مدعی شده در 
صورتی که الکساندر میتروویچ، 
و  ن  تیم ملی صربستا ره  ستا
فولام، به الهلال بپیوندند، مهدی 
طارمی یکی از هدف‌های اصلی 
نقل و انتقالاتی آنها خواهد بود. 
این در حالی است که برخی از 
خبرگزاری‌ها مدعی شده‌اند که 
طارمی یکی از گزینه‌های مدنظر 
زنبق‌های سفید است. ساشا 
تاوولیوری، روزنامه‌نگار بلژیکی، 
مدعی شده که از هفته گذشته 
تاتنهامی‌ها مهدی طارمی، ستاره 
بوشهری پورتو را نیز به عنوان یکی 
از گزینه‌های جانشینی هری کین 

تحت نظر دارند.

 zخبر

پیشنهاد استقلال 
و سپاهان باعث 

شد تا وایله در 
آستانه صدور 

رضایتنامه سعید برای 
پرسپولیس، از این 

موضوع صرف‌نظر 
کند. حالا مسئولان 
وایله دنبال راهی 

هستند تا عزت‌اللهی 
را برای تمدید قرارداد 

راضی کنند، آن هم 
به مدت دو سال 
و نیم اما سعید 

فعلاً پاسخی به این 
پیشنهاد نداده است

مراسم معرفی بازیکنان جدید السد به هواداران برگزار شد و امین 
حزباوی هم با شماره 55 در این برنامه حضور داشت. حزباوی در 
خصوص پوشیدن پیراهن شماره 55 گفت: »فصل گذشته در فولاد 
خوزستان با پیراهن شماره 55 بازی می‌کردم و این شماره برایم 
خوش‌یمن بود. به همین دلیل از مسئولان السد درخواست کردم 

که همین شماره را در قطر بر تن کنم.«

لیگ کرواسی بر خالف سایر لیگ‌های اروپایی که از چند هفته دیگر 
آغاز می‌شود، با برگزاری چند بازی افتتاح شد. دیناموزاگرب که صادق 
محرمی را در ترکیب اصلی داشت، مقابل هایدوک‌اشپیلت قرار 
گرفت و با نتیجه 2 بر یک شکست خورد. صادق محرمی یک پنالتی 
گرفت اما مهاجم دینامو آن را از دست داد تا قهرمان فصل گذشته 

امتیازی دشت نکند.

صادق محرمیمحمدامین حزباوی

پنالتی سوخته صادقشماره 55 خوش‌یمن است

در جریان دیدار تدارکاتی لورکوزن برابر پادربورن سردار آزمون 
موفق شد گل اول تیم ژابی آلونسو را در غیاب پاتریک شیک به 

ثمر برساند. 
سردار در مصافی تک به تک با دروازه حریف با یک ضربه دقیق 
موفق به گلزنی شد تا پیش‌فصل برای او رؤیایی آغاز شده باشد و 
نوید روزهای خوبی را برای این ستاره ایرانی در فصل پیش رو بدهد.

سردار آزمون

خط و نشان برای شیک

 zسوژه

در روزهای گذشته اخباری درباره دنیل 
داوری، دروازه‌بان ایرانی و ملی‌پوش 
سابق در تیم روت وایس اوبرهاوزن 
منتشر شده است. دروازه‌بان تیم 
ملی ایران در سال 2014 هفته گذشته 
و بعد از فینال لیگ منطقه‌ای اعام 
کرد که به خداحافظی از دنیای فوتبال 
فکر می‌کند. اما بعد از جدایی مربی 
دروازه‌بان‌های روت وایس اوبرهاوزن 
داوری بلافاصله به کادر مربیان اضافه 
و پست مربی دروازه‌بان‌ها را در روت 

وایس اوبرهاوزن به عهده گرفت.
داوری که فوتبال را با تیم ماینس 

شروع کرده و در این تیم رشد کرده بود 
به تیم اینتراخت برانشویگ پیوست. 
او سپس در فاصله سال‌ها 2009 تا 
2014 در گراس هاپرز عضویت داشت 
و در این تیم 92 بازی انجام داد. 
آرمینیا بیلفد و دویسبورگ تیم‌های 
سرشناسی هستند که این دروازه‌بان 
ایرانی در آنها حضور پیدا کرد و یک 
سال در بیلفد و دو سال در دویسبورگ 

بازی کرد.
او در سال‌های گذشته بیشتر در تیم 
روت وایس اوبرهاوزن حضور داشت 
و در مجموع 72 بازی برای این تیم 

انجام داد. حالا این بازیکن ایرانی-
لمانی تمرکز فعالیت‌های خود را  آ
برای 2023/24 تغییر داده و در سمت 
مربی دروازه‌بان‌ها فعالیت خواهد 
کرد. مایک ترانوا مربی تیم از اضافه 
شدن دنیل به کادر فنی ابراز خوشحالی 
کرد: »دنیل فصل گذشته به دلیل 
مصدومیت چند بازی را از دست داد 
و به عنوان بازیکن جانشین در ترکیب 
حضور پیدا کرد. ما مطمئنیم که به 
همکاری موفقیت آمیزمان با دنیل در 
پست جدیدش ادامه خواهیم داد.«

خود داوری هم در این ارتباط گفت: 

»ممنون از اعتمادی که به من شد. 
مشتاقانه منتظر کار جدید هستم و با 
تلاش و اشتیاق از پس از آن برمی‌آیم.« 
نکته جالب اینکه دروازه‌بان سابق 
تیم ملی ایران در فصل جدید علاوه 
بر مربیگری به عنوان درواز‌ه‌بان 
سوم روت وایس اوبرهاوزن نیز به 
فعالیت ادامه خواهد داد. بعد از عقیل 
اعتمادی که با آویختن کفش‌ها از این 
فصل به عنوان مربی دروازه‌بان‌های 
آلمره‌سیتی فعالیت خواهد کرد،  داوری 
دومین مربی جوان ایرانی حاضر در 

لیگ‌های اروپایی است.

ورود رسمی داوری به دنیای مربیگری

بعد از عقیل، نوبت به دنیل رسید

آینده سعید عزت‌اللهی در ابهام 
است و هنوز کسی نمی‌داند آیا 
او در وایله می‌ماند یا پیراهن تیم 
دیگری را بر تن خواهد کرد. هافبک 
میانی و توانای فوتبال ایران بعد از 
درخشش در تورنمنت کافا و مثل 
تمام سال‌های اخیر مورد توجه 
تیم‌های ایرانی قرار گرفت. او که 
شش ماه از قراردادش با وایله باقی 
مانده، در ابتدا برای جدایی نیاز به 
پرداخت 100 هزار یورو داشت اما 
حالا این عدد حدوداً 10 برابر شده 
و همین مسأله تا حد زیادی انتقال 
عزت‌اللهی به باشگاهی جدید را با 

وقفه مواجه کرده است.
ماجرا از اینجا آغاز شد که باشگاه 
پرسپولیس برای جذب عزت‌اللهی 
اقدام کرد. مکاتبه میان دو باشگاه 
انجام شد و با توجه به حضور 
پرسپولیس در لیگ قهرمانان آسیا، 
هافبک 26 ساله تیم ملی بی‌میل 
نبود که پیراهن این تیم را بر تن 
کند، بخصوص که سعید دوستان 
زیادی مثل مرتضی پورعلی‌گنجی، 
علیرضا بیرانوند و سروش رفیعی را 

در پرسپولیس داشت.
با رقمی در حدود  پرسپولیس 
200 تا 250 هزار یورو می‌توانست 
رضایتنامه عزت‌اللهی را بگیرد اما به 
یکباره و با درخواست چند باشگاه 
یله مخالفت  دیگر، مسئولان وا
خود را با انتقال سعید اعام کردند. 
استقلال با حضور جواد نکونام که 
سابقه همکاری با عزت‌اللهی را در 
تیم ملی در کارنامه داشت، برای 
شکار او نامه‌نگاری کرد و البته 
سرمربی تیم هم با هافبک ایرانی 

وایله تماس‌هایی را برقرار کرد.
از سوی دیگر سپاهان هم دست به 
کار شد و بعد از جذب ستاره‌هایی 
چون رضا اسدی، کاوه رضایی و 
عیسی آل‌کثیر، این بار به جذب 
 . د ا د ن  نشا قه  علا للهی  عزت‌ا
باشگاه اصفهانی که از نظر مالی در 
شرایط بهتری نسبت به استقلال و 
پرسپولیس قرار داشت، پیشنهاد 
خود را ارائه داد. وایله که بعد از 
پرسپولیس، استقلال و سپاهان را 
خواهان عزت‌اللهی دید، عدد مورد 
نظر خود را برای صدور رضایتنامه 

افزایش داد.
پیشنهاد استقلال و سپاهان باعث 
یله در آستانه صدور  شد تا وا
رضایتنامه سعید برای پرسپولیس، 
از این موضوع صرف‌نظر کند. حالا 
مسئولان وایله دنبال راهی هستند 
تا عزت‌اللهی را برای تمدید قرارداد 
راضی کنند، آن هم به مدت دو 
سال و نیم اما سعید فعاً پاسخی 
به این پیشنهاد نداده و تمرکز خود 
را روی موفقیت در ترکیب تیمش 
گذاشته است. امروز و از ساعت 
17:30 ، وایله در هفته اول سوپرلیگ 
 AGF دانمارک میهمان تیم قدرتمند
است. باید ببینیم واکنش وایله 
به جواب منفی سعید به پیشنهاد 
تمدید قرارداد چیست؟ آیا او از ابتدا 
در ترکیب قرار می‌گیرد یا اینکه 
مدیران وایله با او برخورد دیگری 
انجام می‌دهند؟ در این بین اما 
مربیان تیم ملی باید هوشیار باشند 
و بدانند اگر وایله از سعید در ترکیب 
خود استفاده نکرد، تنها دلیلش 
عدم تمدید قرارداد است. این اتفاق 
در بسیاری از باشگاه‌ها رخ می‌دهد 
تا بازیکن تحت فشار و به اجبار 
قراردادش را تمدید کند. سعید اما 
علاقه‌ای به این کار ندارد و شاید 

همین مسأله در نهایت باعث شود 
تا رضایتنامه او با مبلغ کمتری 
برای یک باشگاه ایرانی صادر 
شود. عزت‌اللهی جزو بازیکنان 
کلیدی تیم ملی ایران است که 
در تورنمنت کافا هم نشان داد 
تا چه اندازه کیفیت دارد. بدون 

شک سرنوشت او در ماه‌های آینده 
می‌تواند برای تیم ملی ایران هم مهم 
باشد، بخصوص که امیر قلعه‌نویی 
به توانایی‌های او اعتماد دارد و از 
طرفی تیم ملی هم برای موفقیت در 
جام ملت‌های آسیا به تمام نیروهای 

باتجربه خود نیاز دارد.

رقم رضایتنامه عزت‌اللهی چگونه 10 برابر شد؟

 اقدام استقلال 
علیه پرسپولیس!

امیر اسدی
خبرنگار


